navit alia vero dicto ballivo conquerenti ad plegium concessa sub certa

premunicione reintranda Quo audito dictus ballivus concessit quod dicti

bursenses et homines sui antedicti tenentur ad exercitum domini nostri

regis et gubernatoris cum domino Camerario Scocie qui pro tempore fuerit

comparere cum et quando dicti burgenses de Are cum aliis regni burgensibus

ad exercitum per dictum dominum Camerarium literatorie fuerint premuniti

et pro eorum si contingat absencia per dictum dominum nostrum camerarium

et ministros suos tantum compelli et distringi et non per alios officiarios

quovismodo cum universi domini nostri regis burgenses generaliter a vice-

comitum compulsione sint exempti Ac eciam homines dictorum burgensium

de Are in eorum territorio et baronia commorantes per diversos reges Scocie

specialiter sunt previlegiati et ab exercitu exempti nisi dicti burgenses

domini sui generaliter per literas camerarii prout supra sint citati et ut ipsi

burgenses a quacunque compulsione sunt exempti prout in quibusdam

instrumentis dicto vicecomiti ostensis plenius continebatur Qua propter

ipse ballivus a dicto vicecomite dicta catalla sibi peciit restaurari cum ipsa

actio et compulsio dicto domino camerario et ministris suis et non sibi

pertinebat ullo modo Quod ipse vicecomes facere penitus denegavit Tunc

ipse ballivus peciit dicta catalla a dicto vicecomite ad plegium sibi dimitti

ut iuris ordo exigebat cum ipsi nee homines sui super debitum negatum de

iure namari debeant nee compelli et aliud plegium quod primum suum

plegium per ipsum sic inventum fuit virtutis et valoris et quod debuit de

iure dicta plegia per ipsum inventa recipere et dicta catalla sibi ad plegium

concedere quousque ipsa actio iuste foret determinata Tunc ipse vicecomes

maturo proborum consilio avisatus illam partem catallorum tunc presentem

quarn idem ballivus de ante replegiaverat reintrandam sibi ballivo ad

plegium concessit et ipsum ballivum quietum clamavit ab introitu eorundem

nisi a dicto nostro domino gubernatore super hoc aliud haberet in mandatis

Et pro alia parte catallorum tunc absente data ut dixit ubi dominus noster

gubernator ordinavit idem vicecomes unum par cirothecarum sibi ballivo

tradidit ad plegium sub ista condicione restaurandum si per dicti domini

78 MUNIMENTS OF THE BUEGH OF AYE.

nostri gubernatoris literas patentes sibi scribatur quod dicti burgenses de

Are et homines sui antedicti sunt liberi a vicecomitis compulsione in hae

parte sin auteni dicta catalla cum dicto vicecomite virtute officii sui remane-